Структурное подразделение ГБОУ СОШ № 13 г,о. Чапаевск - «Детский сад JVg 33 «Дружная семейка»
(наименование организации)

ПРИКАЗ
(распоряжение)

Номер документа Дата составления

29/2-Д-о/д 01.09,2025г.

О назначении ответственного за организацию питания
в СП ГБОУ СОШ №13 г.о. Чапаевск -  «Детский сад № 33 «Дружная семейка»

В соответствии с СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к
организации общественного питания населения», СанПиН 2.4.3648-20 "Санитарно-
эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и
оздоровления детей и молодежи""

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию питания в СП ГБОУ СОШ №13 г.о. Чапаевск
-  «Детский сад № 33 «Дружная семейка» заведующего хозяйством Воробьеву Галину
Владимировну.

2. Заведующему хозяйством Воробьевой Галине Владимировне в своей работе
руководствоваться СанПиН 2.3/2.4.3590-20, СанПиН 2.4.3648-20, Положением об
организации питания в структурных подразделениях (утвержденным приказом директора
ГБОУ СОШ №13 от 11.01.2021г. № 01-ОД).
3. Контроль за выполнение данного приказа возложить на зам. директора по ДО Казаченко
В.А.

...
.

- у
 /

1

т
Н

И

f
t

 |